
 

Roman Vonášek   
sekretář mládeže FAČR   
vonasek@fotbal.cz 
tel. 731 644 160 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ KOMISE MLÁDEŽE FAČR  
Velké Pavlovice – 21. 7. 2020, 13:30 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍTOMNI KM FAČR: Ing. Martin Zbořil, Stanislav Duben, Petr Zapletal, Otmar Litera, 

Oldřich Jakubek, Tomáš Bárta 

 

 

 

Vedoucí Grassroots úseku FAČR: Mgr. Otakar Mestek 

 

Úsek rozvoje fotbalu: Mgr. Jiří Kotrba 

 

Koordinátor SpSM a SCM: Mgr. Michal Blažej 

 

Trenérsko – metodický úsek: Lucie Zeithammerová 

 

Manažerka sociálních projektů: Michaela Veselá 

 

Vedoucí sekretář ŘK Moravy: Radek Šindelář 

 

Hosté: Jiří Kovárník, Mgr. Pavel Hudeček, Aleš Roll, 

 

Sekretář KM FAČR: Roman Vonášek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Roman Vonášek   
sekretář mládeže FAČR   
vonasek@fotbal.cz 
tel. 731 644 160 

 

  

1. Zahájení: 
- Sekretář KM FAČR úvodem omluvil předsedu KM FAČR z tohoto jednání. 

Ostatní přivítal, seznámil s programem zasedání, který byl schválen. 
 
 

2. Informace Otakar Mestek: 

- Příloha č. 1. 

 

 

3. Informace Oldřich Jakubek: 

- Předložil seznam, obdržených žádostí OFS, které pořádali a pořádají 

prázdninové kempy pro talentovanou mládež ve věku deset až třináct let. Jedná 

se o podporu těchto kempů z rozpočtu KM FAČR Letos jsme zaznamenali 

nárůst, proto došlo k malým úpravám ohledně výše příspěvku. 

Komise mládeže FAČR tento návrh schválila a souhlasí s odesláním příspěvku 

na jednotlivé OFS: 

Domažlice, Klatovy, Chrudim, Pardubice, Česká Lípa, Louny, Prachatice, 

Strakonice, Jindřichův Hradec, Liberec, Náchod, Litoměřice, Praha, Ostrava, 

Uherské Hradiště, Vsetín, Třebíč, Ústí nad Orlicí, Kroměříž, Přerov, Břeclav 

Vyškov, Zlín, Nový Jičín, Znojmo, Olomouc, Ústí nad Labem, Most, Teplice, 

Písek, Svitavy, Příbram, České Budějovice 

 

 

4. Informace Roman Vonášek: 

- V termínu 24. - 27. 8. je naplánován a organizačně zajištěn mládežnický turnaj 
pro výběry KFS U15 – Kouba Cup.  

- Vzhledem k situaci (Covid) je složité plánovat další akce KM FAČR pro podzimní 
část 2020. Pokud bude možné hrát utkání, KM FAČR doporučuje zahájit utkání 
MKS. Ostatní na zvážení GTM KFS a KFS. Ve schválené TL pro podzimní část 
jsou jen akce, které jsou pro KM FAČR prioritou. Více k řešení na příštím 
zasedání Komise mládeže v Třebíči. 

- Pro příští zasedání navrhuje sekretář mládeže projednat několik změn a úprav u 
turnajů a akcí KM FAČR. 
MVM – letošní ročník byl „nouzově“ odehrán v Praze na Strahově. Ze stran 
klubů a organizátorů to bylo pozitivně hodnoceno. V neposlední řadě došlo i 
k finanční úspoře. Sekretář navrhuje od tohoto ročníku konání finálového turnaje 
na Strahově. Nadále upřesnit podmínky účasti klubů na tomto turnaji.  

- Memoriál F. Harašty. Tady došlo k rozložení turnaje do tří dnů, počkáme na 
reakci a hodnocení ze strany účastníků. Již teď je možné se zabývat případným 
navýšením počtu hráčů na 20, u reprezentace U16 na 22. S tím souvisí i možná 
úprava hrací doby.  
 
 

5. Závěr: 
- v “různém“ nebyl žádný bod, sekretář přítomným poděkoval a zasedání ukončil 

 
 



 

Roman Vonášek   
sekretář mládeže FAČR   
vonasek@fotbal.cz 
tel. 731 644 160 

 

 
6. Příští zasedání Komise mládeže FAČR:  

Přesný termín zatím neurčen, místem konání bude Třebíč, zasedání bude v rámci 
mládežnického turnaje Kouba Cup, který se koná ve dnech 24. - 27. 8. 2020. 
 
 
Mgr. Zdeněk Psotka v. r.     Roman Vonášek v. r.  
předseda KM FAČR     sekretář KM FAČR 


